

**Renovarea terenului sportiv al IP LT "Stefan Voda" din or. Stefan Voda, str. Libertatii, nr.8
(Lucrari de finisare a pistei de alergari)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4

Renovarea terenului sportiv al IP LT "Stefan Voda" din or. Stefan Voda, str. Libertatii, nr.8 (Lucrari de finisare a pistei de alergari)

Valoarea de deviz 880 034,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	CG51A apl	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate in 1 strat (EPDM nereciclat culoare orange), grosimea fiecarui strat de 10,0 mm pe suport existent, K manopera-0,5 pentru un strat	m2	1 274,000	525,08 81,25	668 950,53 103 512,50
		<i>Total</i>	lei			668 950,53
		<i>Fondul social</i>	24 %			24 843,00
		<i>Transportarea</i>	2 %			11 091,42
		<i>Total</i>				704 884,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			14 097,70
		<i>Total</i>				718 982,65
		<i>Beneficiu</i>	2 %			14 379,65
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				733 362,30 103 512,50

		Total	lei	733 362,30
		TVA	20 %	146 672,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		880 034,76 103 512,50

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea terenului sportiv al IP
LT "Stefan Voda" din or. Stefan
Voda, str. Libertatii, nr.8
(Lucrari de finisare a pistei de
alergari)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4

**Renovarea terenului sportiv al IP LT "Stefan Voda" din or. Stefan Voda, str.
Libertatii, nr.8 (Lucrari de finisare a pistei de alergari)**

Valoarea de deviz 880 034,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 452,360	50,00	72 618,00
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	617,890	50,00	30 894,50
		Total manopera				103 512,50

Materiale:

1.	26531021516816	Adeziv poliuretanice pentru granule EPDM	kg	1 924,377	108,33	208 467,76
2.	26531065149854	Granule EPDM nereciclat culoare Orange granulatia 1-3mm, gr. 10 mm - 8.4 kg/m2	kg	10 776,511	31,67	341 292,10
3.	2952160007546191	Placa si/sau rola cu preincalzire pentru nivelarea stratului de cauciuc	h-ut	64,146	75,00	4 810,95
		Total materiale de construcții				554 570,81

Utilaje de construcții:

1.	295216006817097	Utilaj specializat pentru mixarea granulelor de cauciuc cu adeziv	h-ut	63,700	75,00	4 777,50
2.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	85,358	15,00	1 280,37
3.	295227000418698	Utilaj specializat de tip Planomatic	h-ut	63,700	75,50	4 809,35
		Total utilaje de construcții				10 867,22

Total	lei	733 362,30
TVA	20 %	146 672,46

Total deviz:

880 034,76

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea terenului sportiv al IP LT

Investitor

"Stefan Voda" din or. Stefan Voda, str.

Libertatii, nr.8 (Lucrari de finisare a pistei de

alergari)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	CG51A apl	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate in 1 strat (EPDM nereciclat culoare orange), grosimea fiecarui strat de 10,0 mm pe suport existent, K manopera-0,5 pentru un strat	m2			525,08 81,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,280	50,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,970	50,00	24,25
	26531021516816	Adeziv poliuretanice pentru granule EPDM	kg	1,500	108,33	163,63
	26531065149854	Granule EPDM nereciclat culoare Orange granulatia 1-3mm, gr. 10 mm - 8.4 kg/m2	kg	8,400	31,67	267,89
	2952160007546191	Placa si/sau rola cu preincalzire pentru nivelarea stratului de cauciuc	h-ut	0,050	75,00	3,78
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,067	15,00	1,00
	295227000418698	Utilaj specializat de tip Planomatic	h-ut	0,050	75,50	3,78
	295216006817097	Utilaj specializat pentru mixarea granulelor de cauciuc cu adeziv	h-ut	0,050	75,00	3,75
		Total	lei			668 950,53

APROBAT:

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.